
*81*

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

I-1MOPP00I804C

DAROVACÍ smlouva

Článek I.

Smluvní strany

Dárce:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupeno:

ID datové schránky:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Opava, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

primátorem

5eabx4t

dále jen „ Dárce"

Obdarovaný:

Adresa:

IČ:

DIČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojeni:

Zastoupeno:

ID datové schránky:

Slezské zemské muzeum

Nádražní okruh 669/31, Předměstí, 746 01 Opava

00100595

CZ00100595

6nwqxf7

dále jen „ Obdarovaný"

Článek II.



......................

Dárce je vlastníkem diaprojektoru vedeného v majetkové evidenci dárce pod inventárním číslem
000000001124, jehož pořizovací cena je 4.535 Kč a zůstatková cena je 0 Kč (dále jen dar") Majetková
karta je přílohou této smlouvy.

Článek lil.

Dárce touto smlouvou bezúplatné převádí dar do vlastnictví obdarovaného a obdarovaný dar přijímá do
svého vlastnictví, za účelem zařazení do Sbírky Slezského zemského muzea.

Článek IV.

Dárce prohlašuje, že mu nejsou známy okolnosti, které by darování daru bránily.
Obdarovaný prohlašuje, že je mu stav daru znám a v tomto stavu jej přijímá do svého vlastnictví.

Článek V.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž po dvou vyhotoveních
obdrží každá smluvní strana.
Tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, nikoli v tísni či za nápadné nevýhodných podmínek
a veškerá její ustanovení jsou určitá a smluvním stranám srozumitelná, což smluvní strany stvrzují svvmi
podpisy. 1 3

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je uzavřena dnem, kdy ji podepíše poslední ze smluvních stran.
Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona
°v,re !stru sm*uv’ nikoli bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně
příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami,
a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod ). Uveřejnění této
smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární město Opava. Nezajisti¬
li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozdéji do
15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozdéji do 30 dnů od uzavření této dohody v souladu se
zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující dohodu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby
správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.
Uzavření této darovací smlouvy bylo schváleno Radou statutárního města Opavy dne 22 4 2020
usnesením č. 1685/41/RM/20.

Opavě dne

Za dárce:

V Opavě dne .....r

Za



O O R O : C sofluaic -\HJ

Evidenční karta majetku

iČO: 00300535 - Statutární město Opava

Horní nám. 382/69, 74601, Opava

6<S: 00300535 - Statutární město Opava

Strana

Datum 2‘-> (ň'C!0

C&S' v9 02'0'J

Evidenční karta: DDHM

Stav: Evidence Typ evidence: UCT Druh evidence: V Způsob evidence: UNQ
Druh: DDHM Mat. číslo; 99 99.99

ínvent. čisto: 000000001124 Klasifikace: 99.99.99

Evidenční čisto: 5-392-3 Název: 99.99.99

Výrobní číslo: Tech. název: Dia projektor

Sériové Číslo:

Šarže:

NS: 00300535

Dat. pořízeni: 30.01.2004 Evidenční

středisko:

51 Kód pořízení: 0

Dat. zařazení; 30.01.2004 Budova: K5 Způsob využití: 14 bezúpi. převzetí od jiného

4 útvaru (odboru) USC

Dat. vyřazení: 00.00.0000 Segment budovy: K.5 Kód vyřazení: 0

Rok výroby: Místnost: 001 Akce:

Třída: 923 Referát: Odbor mčsta

Zodpovídá:

Su/Au poř. 0880028 inv. číslo souboru:

Su/Au evi. 0280000 Název souboru:

Su/Au opr. 0000000 Poznámka:

Účetní cena: 4 535.00 Počet MJ: 1,000

Částka DPH: 0,00 Pořizovací cena: 4 535,00

Odpočet DPH: 0.00 Reálná cena: 0,00

Celková cena s DPH: 4 535.00 Opravná položka: 0,00 Transfer: 0,00

Odpis:

Vst. cena:

U

4 535.00 Poslední odpis: 0,00

Oprávka: 4 535.00 Obd. posl. odpisu: o/o

Zůstatková cena: 0,00 Rok těch. zhod: 0

Odpis v akt. roce: 0.00 Akt. rok odpisu zZVC: 0

Rok poč. odpisu: 0 Počet roků přerušení 0

Akt. rok odpisu: 0 Počet roků přerušení ZVC: 0

Typ odpisu: Neurčeno Sazba: 0,00% s

Odp. prac

hktiilpkdi. ť ,U; ítfívy;

OOtiOAU-VOAHF
Zpravováno systémem GIS1S G GORDIC* sput. S r o.


